شدت اعتراضات در برخی از شهرهای آمریکا به ویژه در ایالت میسوری^۲ به حدی بود که گارد ملی آمریکا برای سرکوب این اعتراضات به منطقه اعزام شد. حاضران در این اعتراضات، علیه نژادپرستی پلیس و حکومت آمریکا شعار دادند و حتی در برخی از شهرها تظاهرات کنندگان آمریکایی پرچم آمریکا را آتش زدند (Clarke, 2014). در نمونه دیگری، در خرداد ماه سال ۱۳۹۱ (ژوئن ۲۰۱۲ میلادی) جسد «رادنی کینگ»^۳، مرد سیاه پوستی که برخورد وحشیانه پلیس لس‌آنجلس با وی ناآرامی‌های ۲۰ سال قبل را در آن شهر احیا کرد در منزلش پیدا شد. این خبر به سرعت تبدیل به تیتر یک رسانه‌های خبری در آمریکا شد.

یهودی‌های مخالف صهیونیسم، یکی از اقلیت‌های آمریکا هستند که به نظر می‌رسد سانسور رسانه‌ای درباره آنان، حتی از سایر اقلیت‌های آمریکا نیز شدیدتر است، چرا که دسترسی به اطلاعات آنان و خشونت‌های پلیس علیه آنان به راحتی میسر نیست. یکی از برخوردهای خشونت‌آمیز پلیس با یهودیان ضد صهیونیسم مربوط به سال ۲۰۱۲ میلادی بود که در مطبوعات مختلف بازتاب یافت. بر اساس گزارشی از الیزابت فلاک^۱ در پایگاه یواس نیوز، در سال ۱۳۹۱ (۲۰۱۲ میلادی)، یهودیان معترض به برگزاری کنفرانس کمیته امور عمومی اسرائیل و آمریکا (آپیک) که در واشنگتن آغاز به کار کرد در مقابل محل کنفرانس تجمع کردند تا درباره نفوذ این لابی صهیونیستی در سیاست آمریکا به مردم هشدار دهند؛ اما با برخورد شدید و خشونت‌آمیز پلیس آمریکا روبه‌رو شدند.

خشونت علیه اقلیت مسلمان در آمریکا